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Palautumiseen*
Återhämtning*

Exotic



Parasta ennen ja eränumero: katso pohjamerkintä ja 
yksittäispakkaus. Säilytettävä kuivassa ja viileässä.
För bäst före och Lot nr.: se vitt fält samt respektive 
portionspåse. Förvaras torrt och svalt.

Jauhemainen ravintolisä joka sisältää mineraaleja, hivenaineita ja
D3-vitamiinia. Sisältää sokeria ja makeutusaineita. Maku: kaktusviikuna.
Kosttillskott i pulverform med mineraler, spårelement och vitamin D3.

Med socker och sötningsmedel. Smak: Kaktusfikon.

* Runsas määrä magnesiumia – edistää hermoston normaalia toimintaa ja 
edistää lihasten normaalia toimintaa. / Rik på magnesium – bidrar till 
nervsystemets normala funktion och bidrar till normal muskelfunktion.

30 annospussia/påsar à 6,7 g  = 200 g

Erinomainen laatu kansainvälisen GMP-standardin mukaan.
Högkvalitetsprodukt i enlighet med internationell GMP-standard.  

SE

FI ANNOSTELU: Lisää 250 ml vettä pussilliseen jauhetta (6,7 
g) ja sekoita kunnes jauhe on täysin liuennut. Juo 
siemauksittain heti juoman valmistuttua.
Ihanteellinen nautittavaksi iltaisin.

BEREDNING: Blanda 1 portionspåse (6,7g) i ca 250 ml vatten 
(ej kolsyrat) en gång dagligen. Rör om tills pulvret är helt 
upplöst. Drick i små klunkar omgående efter beredning. 
Idealiskt på kvällen.



1 NRV (prosenttia päivittäisestä saantiarvosta (aikuiset))
1 NRV (procent av dagligt referensvärde (vuxen))

Sisältö keskimäärin
Innehåll i
genomsnitt

Energiaa/Energi
Rasvaa/Fett
 josta tyydyttyneitä
 rasvahappoja/varav mättat fett
Hiilihydraatteja/Kolhydrater
 josta sokereita/varav socker
Proteiinia/Protein
Suolaa/Salt
Kalsiumia/Kalcium
Magnesiumia/Magnesium
Rautaa/Järn
Sinkkiä/Zink
Kuparia/Koppar
Mangaania/Mangan
Kromia/Krom
Seleeniä/Selen
D-vitamiinia/Vitamin D

per 100 g jauhetta
per 100 g pulver

1243 kJ / 290 kcal
<0,1 g

<0,1 g
47 g
46 g

<0,1 g
<0,01 g

4000 mg
2000 mg

31 mg
149 mg

10000 µg 
15 mg

896 µg
251 µg
112 µg

per päiväannos
 (1 annos = 6,7 g jauhetta)

per daglig portion
(1 portion = 6,7 g pulver)

83 kJ / 19 kcal
<0,1 g

<0,1 g
3,1 g
3,0 g

<0,1 g
<0,01 g
268 mg
134 mg
2,1 mg
10 mg

670 µg 
1,0 mg

60 µg
16,8 µg

7,5 µg

%NRV1

500
533 
224

1493
1000 

750
2240

456 
2240

%NRV1

34
36
15 

100
67
50 

150
31 

150 

AINESOSAT: Fruktoosi, happo (sitruunahappo), kalsiumkarbonaatti, magnesiumkarbonaatti, 
kalsiumlaktaatti, kaliumsitraatti, aromit, magnesiumsitraatti, sinkkiglukonaatti, makeutusaineet (stevioligly-
kosidit (stevioliglykosidit, aromit)), punajuurijauhe (punajuurijauheuute, maltodekstriini, happamuuden-
säätöaine (sitruunahappo)), rautasitraatti, mangaaniglukonaatti, kupariglukonaatti, kromipikolinaatti, 
väriaine (beetakaroteeni), natriumseleniitti, D3-vitamiini.
INGREDIENSER: Fruktos, syra (citronsyra), kalciumkarbonat, magnesiumkarbonat, kalciumlaktat, 
kaliumcitrat, arom, magnesiumcitrat, zinkglukonat, sötningsmedel (steviolglykosider (steviolglykosider, 
arom)), rödbetspulver (rödbetsjuice koncentrat, maltodextrin, surhetsreglerande medel (citronsyra)), 
järnhaltigt citrat, manganglukonat, kopparglukonat, krompikolinat, färgämne (betakaroten), natriumselenit,
vitamin D3.
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VAROITUS: Ohjeen mukaista
annostusta ei saa ylittää. 
Ravintolisiä ei tule käyttää 
tasapainoisen ja monipuoli-
sen ruokavalion eikä 
terveellisten elämäntapojen 
korvikkeena. Ei lasten 
ulottuville. 
VARNING: Rekommende-
rad dagsdos får inte 
överskridas. Kosttillskott 
skall ej användas som 
ersättning för en varierad 
och balanserad kosthållning 
och en hälsosam livsstil. 
Förvaras utom räckhåll för 
små barn.

Valmistettu ja pakattu 
yksinoikeudella PM 
International Group:lle. 
Producerad och förpackad 
exklusivt för 
PM-International Group.
Patentoitu/Patenterad

Tarjoiluehdotus
Serveringsförslag
Tarjoiluehdotus
Serveringsförslag


